附件4：
	学历继续教育教师构成情况统计表(眉山学习中心）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教师总数
	授课教师
	辅导教师人数
	管理人员人数

	
	人数
	授课教师中本校教师的人数
	授课教师中本校教师的比例（%）
	专业技术职务
	
	

	
	
	
	
	正高级
	副高级
	中级
	其它
	
	

	16
	8
	8
	100
	1
	2
	
	
	4
	4

	  备注：
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  1.“教师总数”=授课教师+辅导教师+管理人员，统计范围包括各校区、函授站（点）和校外学习中心

	  2.专业技术职务：正高级（包括教授、研究院、教授级高级工程师等）；副高级（包括副教授、副研究员、高级工程师、高级研究院）；中级（包括讲师、助理研究员、工程师、实验师、馆员等）；其它（包括助教、实习研究员、助理工程师、助理实验师、技术员、助理馆员、管理员、实验员）。

	

	


